Proba me Deus, et
scito cor meum : * in-
téroga me, et cognosce
semitas meas.

Et vide, si via iniqui-
tatis in me est : * et de-
duc me in via æterna.

Hymnus.

Exultabat orbis gáu-
diis : [bus:
Cœlum resulêt láudi;
Apostolórum gloriâ;
Tellus et astra cónci-
nunt.
Vos sœculorum júdi-
ces,
Et vera mundi lúmina :
Votis precámur cór-
dium : [cum,
Audite voces suppli-

Qui templa cæli cláu-
ditis,
Serásque verbo sólvitis,
Nos a réatu nôxios
Solvijubéte, quæsumus.
Præcepta quorum pró-
tinus
Langor salúsque sén-
tiunt; [das :
Sanâtes mentes lángui-
Augéte nos virtutibus.
Ut, cum redibit áriter
In fine Christus sœculi;
Nos sempiterna gáudii
Concedat esse cómpos-
tes.
Patri, simílque Filio,
Tibique sancte Spiritus,
Sicut fuit, sit júgiter
Sæculum per omne gló-
ria. Amen.

Tesperae Apostolorum et Evangelistarum tempore Paschali. ~~~~~

PSALMI : *Dixit Dóminus, p. [139]; Laudate pueri, p. [141]; Crédidi, p. iii;*
In convertendo, p. [152]; Domine probasti, p. [153].

Hymnus.

Gristes erant Apó-
stoli
De Christi acérbo fü-
nere,
Quem morte crudelissi-
ma
Servî necárant impii.
Sermône verax Ánge-
lus
Muliéribus prædixerat :
Mox ore Christus gáu-
dium
Gregi feret Fidélium.

Ad ánrios Apóstolos
Currunt statim dum
núnctia,
Illæ micântis óbvia
Christi tenent vestigia.
Galilæa ad alta móntium
Se cónferunt Apóstoli,
Jesíque, voti còmptos,
Almo bántur lúmine.
Ut sisperénne ménibus
Paschale Jesu gáudium;
A morte díra criminum
Vita renátos libera.
Deo Patri sit glória,
Et Filio, qui a mórtuis
Surréxit, ac Paráclito,
In sempiterna sœcula.
Amen.

Tesperae unius et plurimorum Martyrum tempore Paschali. ~~~~~

PSALMI de Dominica,
p. [139], et loco ultimi, Ps.
Crédidi, p. iii.

Hymnus

pro uno Martye.

Deus tuórum mili-
tum

Sors, et coróna, præ-
mum,
Laudes canéntes Már-
tyris

Absolútus nexo criminis.
Hic nempe mundi
gáudia, [bulba

Et blanda fraudum pá-
Imbûta felle députans
Pervenit ad cœlestia.

Penas cucúrrit fôr-
ter,

Et sústulit viriliter,
Fundénsque pro te sán-
guinem

Æternâ dona pôssidet.
Ob hoc precátu súp-
plici

Te pôscimus piissime :
In hoc triúmpho Már-
tyris

Dimitte noxam sévulis.
¶ Deo Patri sit glória,

Et Filio, qui a mórtuis
Surréxit, ac Paráclito,
In sempiterna sœcula.

Amen.

Hymnus

pro pluribus Martyribus.

Bex gloriôse Márty-
rum,

Coróna confitentium,
Qui respûntes térea
Perdúcis ad cœlestia.

Aurem benígnam prô-
tinus

Inténde nostris vóci-
bus :

Trophæa sacra pángi-
mus :

Ignosce quod deliqui-
mus.

Tu vincis inter Már-
tyres,

Parcisque Confessóri-
bus :

Tu vince nostra cri-
mina,

Largior indulgentia.

Deo Patri sit glória,
Et Filio, qui a mórtuis

Surréxit, ac Paráclito,

In sempiterna sœcula.

Amen.

Tesperae unius et plurimorum Martyrum extra tempus Paschale. ~~~~~

PSALMI de Dominica,
p. [139], et loco ultimi, Ps.
Crédidi, p. iii.

Hymnus pro uno Martye.
Deus tuórum militum, ut
supra, sed loco ultimæ stro-
phæ dicitur sequens :

Laus et perénnis gló-
ria

Patri sit, atque Filio,
Sancto simul Paráclito,

In sempiterna sœcula.

Amen.

Hymnus

pro pluribus Martyribus.

Sanctorum méritis
inclyta gáudia
Pangámus sóci, géstas
que fórtia :
Glicens fert ánimus
prómeré cántibus
Vítiorum genus óptimi.
Hi sunt, quos fátue
mundus abhorruit;
Hunc fructu vácuum,
flóribus áridum
Contémptas tui nómí-
nis áscæla
Jesu Rex bone Cælitum.
Hi pro te fúrias, atque
minas truces
Calcárunt hóminum, sæ-
vaque vérbera :
His cessit lácerans fór-
titer úngula,
Nec carpsit penetrália.

Cædántur gládiis mo-
re bidéntium :
Non murmur résonat,
non querimónia;
Sed corde impávido
mens bene cónscia
Consérvat patiéntiam.
Quæ vox, quæ poterit
lingua retéxere,
Quæ tu Martyribus mún-
nera præparas?
Rubri nam flúido sán-
guine fúlgidis
Cingunt tempora láu-
reis.
Te summa o Déitas,
únaque póscoimus;
Ut culpas ábigas, nóxia
súbrahas,
Des pacem fámulis; ut
tibi glóriam
Annórum in sériem ca-
nant. Amen.

Tesperae Confessoris, etc.PSALMI de Dominica,
p. [139], et loco ultimi,**Psalmus 116.**

Laudáte Dóminus
omnes Gentes: lau-
date eum omnes pöpuli:
Quóniam confirmáta
est super nos misericórdia
eius: * et véritas
Dñi manet in ætérnum.

Hymnus.

Iste Confessor Dómi-
ni, coléntes
Quem pie laudant pöpuli
per orbem :
Hac die letus méritu
beatas
Scándere sedes.

Si non est dies obitus, di-
catur :
(Hac die letus méritu
suprémos
Laudis honóres.)
Qui pius, prudens,
húmilius, pudicus,
Sóbriam duxit sine laba
vitam, [vit aura
Donec humános animá-
Spíritus artus.
Cujus ob præstans
méritum fréquentér,
Ægra qua passim ja-
cuere, membra
Viribus morbi dómitis,
saluti
Restituúntur.

Noster hinc illi cho-
rus obsequéntem
Cónclit laudem, cele-
brésque palmas;
Ut piis ejus præcibus
juvémur
Omne per ævum.

Sit salus illi, decus,
atque virtus,
Qui super cæli sólio co-
rúscans,
Totus mundi sériem
gubénerat [Amen.
Trinus, et unus.

Tesperae Confessoris Pontificis.PSALMI de Dominica,
p. [139], et loco ultimi,**Psalmus 131.**

Meménto Dómine
David, * et omnis
mansuetudinis ejus :
Sicut jurávit Dómi-
no, * votum vovit Deo
Jacob :

Si intróiero in taber-
náculum domus mea, *
si ascéndero in lectum
strati mei :

Si dédero somnum
óculis meis,* et pálpbris
meis dormitatiōnem :

Et réquiem tempóri-
bus meis : donec invé-
niám locum Dómino, * ta-
bernáculum Deo Jacob.

Ecce audívimus eam
in Ephrata: * invéniimus
eam in campis silvae.

Introibimus in taber-
náculum ejus : * adorá-
bimus in loco, ubi steté-
runt pedes eus.

Surge Dómine in ré-
quiem tuam, * tu et arca
sanctificationis tuæ.

Sacerdótes ejus induán-
tur justitiam: * et san-
cti tui exsultent.

Propter David servum
tuum, * non avértas fá-
ciem Christi tui.

Jurávit Dóminus Da-
vid veritatiē, et non
frustrabítur eam : * de
fructu ventris tui ponam
super sedem tuam.

Si custodierint filii
tui testaméntum meum,*
et testimónia mea hæc,
quæ docébo eos :

Ei filii eórum usque
in sǽculum, * sedébunt
super sedem tuam.

Quóniam élégit Dó-
minus Sion: * élégit eam
in habitatiōnem sibi.

Hæc réquies mea in
sǽculum sǽculi : * hic
habitábo quóniam elégí
eam.

Viduam ejus benedi-
cens benedicam : * páu-
peres ejus saturábo pá-
nibus.

Sacerdótes ejus in-
duam salutari : * et san-
cti ejus exsultatiōne ex-
sultabunt.

Illuc prodúcām cornu
David, * parávi léc-
nam Christo meo.

Inimicos ejus in-
duam confusione : * su-
per ipsum autem efflo-

rébit sanctificatio mea.
HYMNUS. *Iste Confessor,*
ut supra, p. [156].

Vesperae Virginum.

PSALMI ut in Festis bea-
tæ Marie Virginis, p. [151].

Hymnus.

Jesu corona Virgi-
num, [pit].
Quem mater illa conci-
Que sola virgo parturit:
Hæc vota clemens ac-
cipe.

Qui pergis inter lilia,
Septus choréis Virginū,
Sponsus decorus gloria,
Sponsisque reddens pra-
mia.

Quocumque tendis,
Virgines

Sequuntur, atque laudi-
bus

Post te canentes cūsi-
tant, [sonant.]

Hymnōsque dulces pér-
Te deprecāmur súp-
lices, [bus,

Nostris ut addas sénsi-
Nescire prorsus omnia

Corruptionis vñlera.

Virtus, honor, laus,
gloria

Deo Patri cum Filio,
Sancto simul Paracito,

In sæculorum sæcula.
Amen.

In Adventu.

AD LAUDES VESPST.,
aliquibus in locis cantatur :
Roráte cali desuper,
Et nubes pluant
Justum.

Ne irascáris Dómine,
ne ultra memineris ini-
quitatis. Ecce civitas
Sanc̄ti facta est deserta :
Sion deserta facta est :
Jerusalem desolata est,
domus sanctificationis
tua et gloria tua, ubi
laudaverunt te patres
nostrī.

Roráte cali, etc.
Peccávimus, et facti
sumus tamquam im-
mūndus nos; et cecidi-

mus quasi fólium uni-
versi; et iniquitatis no-
stræ, quasi ventus, ab-
stulerunt nos. Abscondi-
sti faciem tuam a nobis,
et allisti nos in manu
iniquitatis nostræ.

Roráte cali, etc.

Vide Dómine afflictio-
nem populi tui, et mitte
quem missurus es : emite
Agnum dominatórem
terre de petra deserti
ad montem filie Sion,
ut auferat ipse jugum
captivitatis nostræ.

Roráte cali, etc.

Consolámini, consolá-
mini popule meus : cito

véniet salus tua. Quare
mörōre consúmeris ?
quare innovávit te dolor ?
Salvabo te; noli timere :

ego enim sum Dóminus
Deus tuus, Sanctus Is-
rael, Redémptor tuus.
Roráte cali, etc.

In Nativitate Domini.

AD VESPERAS.

PSALMI : *Dixit Dómi-
nus*, p. [139]; *Confessor*,
p. [140]; *Béatus vir*, p. [140];
De profundis, p. iij. *Me-
mento*, p. [157].

AD LAUDES VESPRT.,
aliquibus in locis cantatur :

Hádeste fidèles, lati,
triumphantes :

Venite, venite in Béth-
lehem.

* Natum videte Regem
Angelorum.

Venite, adorémus; veni-
te, adorémus; venite,
adorémus Dóminum.

* Natum, etc.

En, grege relicto, hú-
miles ad cunas

Vocati pastores apró-
perant.

* Et nos ovánti gradu
festinémus.

Venite, etc. * Et nos, etc.

Stella duce, Magi
Christum adorantes,

Aurum, thus et myr-
rhæ dana munera :

* Jesu infanti corda
præbæamus.

Venite, etc. * Jesu, etc.

Æterni Paréntis splen-
dórem æternum

Velatum sub carne vi-
débimus :

* Deum infântem pannis
involutum.

Venite, etc. * Deum, etc.

Pro nobis egénum et
feno cubantem

Piis foveámus ampléxi-
bus.

* Sic nos amântem quis
non redamáret?

Venite, etc. * Sic nos, etc.

In Quadragesima.

AD LAUDES VESPRT.,
aliquibus in locis cantatur :

Hádeste Dómine, et
miserere, quia pec-
cavimus tibi.

Recordáre Dómine
quid acciderit nobis.
Peccávimus cum pátri-
bus nostris, injuste égi-
mus : multiplicata sunt
super capillos capití
iniquitates nostræ.

Atténde Dómine, et
miserere, etc.

Contristati sumus in
exercitatione nostra, et
conturbati sumus a voce
inimici et a tribulati-
onem peccatórum. In próxime
est perditio nostra, et
non est qui adjuvet.

Formido mortis cécidit
super nos.

Atténde Dómine, etc.

Cor contritum et humiliatum ne despicias Domine. In jejuno et fletu te deprecámur nos. Eleemosynam conclúdimus in sinu páuperum, et ipsa exorabit te pro nobis. Convértimur ad te, quóniam multus es ad ignoscéndum.

Attende Domine, etc.

Audi popule meus, et considera. Vineam mea electa, dominus Israel, ego te plantavi : quómodo

facta es in amaritudinem? Exspectavi ut faceres iudicium, et ecce iniquitas; et justitiam, et ecce clamor.

Attende Domine, etc. Revértere, revértere ad Dóminum Deum tuum; et auferam jugum captivitatis tuae; rédimam te, lavabo iniquitates tuas in sanguine meo, et ero Víctima tua et Redémptor tuus.

Attende Domine, etc.

In Dominica Resurrectionis.

AD VESPERAS.

PSALMI de Dominica,
p. [139].

AD LAUDES VESPERT.,
aliquibus in locis cantatur :
Alleluia, alleluia, alleluia.